4. *pro* erubescis inevidenter, evidenter videris, B, C, *sed* videris corr. ex potes, B. evidenter potes, *sed* in marg. videris, B<sup>1</sup>. 6. autem, *pro* enim, B, B<sup>1</sup>, C. 10. consonantibus, B, B<sup>1</sup>, C, *sed* al. man. in marg. consolantibus, B<sup>1</sup>. 13. orator, *pro* viator; B, B<sup>1</sup>, C. 16. fide, B<sup>1</sup>, C. 19. in infinitum, B<sup>1</sup>, C. domino, *pro* deo, B, B<sup>1</sup>. 20. perpetue, B, B<sup>1</sup>, C. 23. ergo, *pro* igitur, B, B<sup>1</sup>, C. supra, B, B<sup>1</sup>, C. 24. Unde corr. ex et tamen, B. Unde, C. 25. suas oraciones, B, B<sup>1</sup>, C.

4. *pro* erubescis inevidenter, evidenter videris, B, C, *sed* videris corr. ex potes, B. evidenter potes, *sed* in marg. videris, B<sup>1</sup>. 6. autem, *pro* enim, B, B<sup>1</sup>, C. 10. consonantibus, B, B<sup>1</sup>, C, *sed* al. man. in marg. consolantibus, B<sup>1</sup>. 13. orator, *pro* viator; B, B<sup>1</sup>, C. 16. fide, B<sup>1</sup>, C. 19. in infinitum, B<sup>1</sup>, C. domino, *pro* deo, B, B<sup>1</sup>. 20. perpetue, B, B<sup>1</sup>, C. 23. ergo, *pro* igitur, B, B<sup>1</sup>, C. supra, B, B<sup>1</sup>, C. 24. Unde corr. ex et tamen, B. Unde, C. 25. suas oraciones, B, B<sup>1</sup>, C.

4. *pro* erubescis inevidenter, evidenter videris, B, C, *sed* videris corr. ex potes, B. evidenter potes, *sed* in marg. videris, B<sup>1</sup>. 6. autem, *pro* enim, B, B<sup>1</sup>, C. 10. consonantibus, B, B<sup>1</sup>, C, *sed* al. man. in marg. consolantibus, B<sup>1</sup>. 13. orator, *pro* viator; B, B<sup>1</sup>, C. 16. fide, B<sup>1</sup>, C. 19. in infinitum, B<sup>1</sup>, C. domino, *pro* deo, B, B<sup>1</sup>. 20. perpetue, B, B<sup>1</sup>, C. 23. ergo, *pro* igitur, B, B<sup>1</sup>, C. supra, B, B<sup>1</sup>, C. 24. Unde corr. ex et tamen, B. Unde, C. 25. suas oraciones, B, B<sup>1</sup>, C.

4. *pro* erubescis inevidenter, evidenter videris, B, C, *sed* videris corr. ex potes, B. evidenter potes, *sed* in marg. videris, B<sup>1</sup>. 6. autem, *pro* enim, B, B<sup>1</sup>, C. 10. consonantibus, B, B<sup>1</sup>, C, *sed* al. man. in marg. consolantibus, B<sup>1</sup>. 13. orator, *pro* viator; B, B<sup>1</sup>, C. 16. fide, B<sup>1</sup>, C. 19. in infinitum, B<sup>1</sup>, C. domino, *pro* deo, B, B<sup>1</sup>. 20. perpetue, B, B<sup>1</sup>, C. 23. ergo, *pro* igitur, B, B<sup>1</sup>, C. supra, B, B<sup>1</sup>, C. 24. Unde corr. ex et tamen, B. Unde, C. 25. suas oraciones, B, B<sup>1</sup>, C.

4. *pro* erubescis inevidenter, evidenter videris, B, C, *sed* videris corr. ex potes, B. evidenter potes, *sed* in marg. videris, B<sup>1</sup>. 6. autem, *pro* enim, B, B<sup>1</sup>, C. 10. consonantibus, B, B<sup>1</sup>, C, *sed* al. man. in marg. consolantibus, B<sup>1</sup>. 13. orator, *pro* viator; B, B<sup>1</sup>, C. 16. fide, B<sup>1</sup>, C. 19. in infinitum, B<sup>1</sup>, C. domino, *pro* deo, B, B<sup>1</sup>. 20. perpetue, B, B<sup>1</sup>, C. 23. ergo, *pro* igitur, B, B<sup>1</sup>, C. supra, B, B<sup>1</sup>, C. 24. Unde corr. ex et tamen, B. Unde, C. 25. suas oraciones, B, B<sup>1</sup>, C.

4. *pro* erubescis inevidenter, evidenter videris, B, C, *sed* videris corr. ex potes, B. evidenter potes, *sed* in marg. videris, B<sup>1</sup>. 6. autem, *pro* enim, B, B<sup>1</sup>, C. 10. consonantibus, B, B<sup>1</sup>, C, *sed* al. man. in marg. consolantibus, B<sup>1</sup>. 13. orator, *pro* viator; B, B<sup>1</sup>, C. 16. fide, B<sup>1</sup>, C. 19. in infinitum, B<sup>1</sup>, C. domino, *pro* deo, B, B<sup>1</sup>. 20. perpetue, B, B<sup>1</sup>, C. 23. ergo, *pro* igitur, B, B<sup>1</sup>, C. supra, B, B<sup>1</sup>, C. 24. Unde corr. ex et tamen, B. Unde, C. 25. suas oraciones, B, B<sup>1</sup>, C.

C. 14 b. hoc sophisticantur evidencie patris mendacii. \* Si autem ordo vel secta promovet sacerdotes ut eorum oracio plus a domino But if the prayers of any sect have special efficacy, it will be those of the 'sect of Christ.'

B. 12 d. sit \* audit a secta Christi et ordo quem ipse imprimet, ut viator sit sacerdos in patria infinitum plus promovet quam secta sine Christi licencia introducta vel carectar sensibilis humano ingenio machinatus. Similiter omnes tales presciti, pape vel claustrales, sunt manifesti diaboli de ecclesia malignancium, quomodo ergo virtute ecclesie Christi quam inficiunt, suis oracionibus sic proddessent? Numquid credimus How can foredoomed popes or monks, members of the devil's church, have the virtue of Christ's Church for their prayers?

10 deus necessitatur per talia apostemata tanquam media infundere lumen gracie in vasa sua predestinata, in que, ut ex fide supponitur, est illapsus?

Prov. 28. 9. Similiter talis claustral ex declinacione a lege domini est sibi valde ingratus, et ut sic indispositus ad orandum. God is deaf to the prayers of the disobedient.

Unde proverb 28<sup>o</sup> sic scribitur: *qui declinat aurem suam ne audiat legem, oratio ejus fit execrabilis.* Similiter ut hic supponitur, justorum sunt omnia et specialiter pauperum spiritu, quantumcunque sint abhominabiles apud mundum: sed clerus dotatus defraudat hos pauperes de sua substancia; And therefore to those of the clergy who disobey the law of poverty.

20 igitur propter istam injuriam necesse est deum oracionem illorum repellere, nisi quis blasphemet quod deo ingratus, propter hoc quod est mundo dicior sive excellencior, est pocius in precibus exauditus. Unde in confirmatione istius

Ecclesiasti assumpte sentencie ecc<sup>i</sup> 34<sup>o</sup> scribitur: *qui offert sacrificium eius xxxiv. de substancia pauperum, quasi qui victimat filium in con-*